
ZARZĄDZENIE NR 1275/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych doUchwały 
nr XXXVI/544/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Brak treści przypisu 
2) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 192 000,00 0,00 2 192 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 680 000,00 -40 000,00 1 640 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 500 000,00 -40 000,00 1 460 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 512 000,00 40 000,00 552 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348,00 19 600,00 19 948,00

75495 Pozostała działalność 0,00 19 600,00 19 600,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 19 600,00 19 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 711 933,79 114 841,55 16 826 775,34

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 810 491,00 114 841,55 4 925 332,55

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 10 000,00 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

35 000,00 104 841,55 139 841,55

758 Różne rozliczenia 16 614 768,00 90 000,00 16 704 768,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 185 523,00 90 000,00 275 523,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 90 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 327 747,00 75 000,00 402 747,00

80195 Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1275/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 75 000,00 75 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 045 059,93 329 778,34 2 374 838,27

85395 Pozostała działalność 2 045 059,93 329 778,34 2 374 838,27

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 97 495,00 97 495,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 11 470,00 11 470,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

597 051,67 197 569,83 794 621,50

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 243,51 23 243,51

Razem: 64 720 322,15 629 219,89 65 349 542,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 249 545,61 230 591,55 1 480 137,16

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 230 591,55 330 591,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 230 591,55 330 591,55

630 Turystyka 50 000,00 50 060,00 100 060,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00 50 060,00 100 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 060,00 100 060,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 368 439,00 -45 000,00 1 323 439,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 200,00 -45 000,00 360 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -45 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 504 090,64 50 450,00 5 554 540,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 900 863,30 50 450,00 3 951 313,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 18 450,00 25 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 000,00 30 000,00 279 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 2 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 050,00 19 600,00 342 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 050,00 -8 400,00 278 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 -8 400,00 99 600,00

75495 Pozostała działalność 11 000,00 28 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 916 131,53 -2 954,63 9 913 176,90

90095 Pozostała działalność 97 041,00 -2 954,63 94 086,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 954,63 -2 954,63 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 866 348,00 2 954,63 1 869 302,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 249 900,00 2 954,63 1 252 854,63

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1275/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 2 954,63 20 054,63

Razem: 43 872 522,61 305 701,55 44 178 224,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 626 517,57 -10 000,00 5 616 517,57

85295 Pozostała działalność 859 430,00 -10 000,00 849 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 736,00 -3 000,00 256 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 018,00 -5 000,00 54 018,00

4220 Zakup środków żywności 16 800,00 -2 000,00 14 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 675 462,95 230 813,34 1 906 276,29

85395 Pozostała działalność 1 675 462,95 230 813,34 1 906 276,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 515,00 3 000,00 14 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 7 000,00 11 392,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 197 569,83 197 569,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 243,51 23 243,51

Razem: 13 022 459,52 220 813,34 13 243 272,86

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1275/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 367 218,00 102 705,00 9 469 923,00

80195 Pozostała działalność 0,00 102 705,00 102 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 626,00 7 626,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90 774,00 90 774,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 305,00 4 305,00

Razem: 9 367 218,00 102 705,00 9 469 923,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1275/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E63AF268-5F1D-4275-9DAD-20321D1166B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1275/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2023-06-28T09:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




